DATENBLATT

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 9.0
eCl@ss Nummer, Version 11.0
eCl@ss Nummer, Version 12.0
ETIM Nummer, Version 7.0

ETIM Nummer, Version 6.0

Allgemeine Daten

Werkstoff der Gehausebeschichtung
Werkstoff des Bedienteils
Werkstoff der Befestigungsplatte

Bruttogewicht

Allgemeine Daten - Eigenschaften

Panikgriff

AZ 3350-STS30-01

® Targriff rastend
® geeignet fir alle Schutzeinrichtungen

AZ 3350-STS30-01
101176970
4030661307541
27-27-26-06
27-27-26-06
27-27-26-06
EC001487

EC001487

lackiert
Aluminium
Stahl

1.780 g

Ja



Mechanische Daten

Turanschlag Rechts

Abscherkraft 15.000 N

Betatiger-Anbau Innen

Lieferumfang

Lieferumfang Der TUrfang ist im Lieferumfang nicht enthalten

Hinweis - MaBzeichnung

Hinweis Die MaRzeichnungen sind immer in Blickrichtung auf den
Schalter dargestellt.

Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )

ID: kaz33f04

| 474,5 kB | .jpg | 352.778 x 409.222 mm - 1000 x 1160 Pixel - 72
dpi

| 35,2 kB | .png | 73.731 x 85.725 mm - 209 x 243 Pixel - 72 dpi

K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Méddinghofe 30, 42279 Wuppertal

Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig geprtft. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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